
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

1. Smluvní strany

Základni škola Dr. Miroslava Tyrše. Česká Lipa,
Mánesova 1526, příspěvková orEanizace.
Sídlo: Mánesova 1526, 470 01 Česká Lipa
zastoupená: Mgr. Antoninem Lačným, řcditclcm školy
e-mail:
lČ: 49864611
DlČ:CZ4986461 ]. nejsme plátci DPH ,

.(dále jen zákazník)

a

Jachta Holany s.r.o.
Provozovna AERO HOLANY
se sídlem J. Seiferta 1377
5 12 SI Lomnice nad Popelkou
zastoupená: Mgr. Gabrielou Chnlejovou, jednatelkou

IČO: 63216027
DIČ: CZ63216027
(dále jen dďavatel)

2. Předmět a čas plnění

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu Sx plné penze vC. 2 svačin a Eitného režimu '
ve středisku dodavatele, tj. v rekreačním středisku Aero Holany, adresa Holaůy 84, PŠC 470 02, telefon
6
Obč strany se dohodly. že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 36 žáků (3. třídy) " 4x pedagogický
doprovod. Na každých 12 žáků bude l pedagogický dopTovod zdanna. .
Ubytováni bude zajištěno v pevné budově (pokoje v prvním patře penzionu).
Pobyt začíná v neděli 28. 5. 2023 večeři a končí v pátck 2. 6. 2023 obědem.
příjezd do areálu v nedčli: ne.jdřive od l 7:00 (prosíme o dodržení tohoto času)
OJjezd z areálu v pátek: nejpozději do 13:00 (pokoje bude třeba vyklidit do 10:00)

3. Cena, platební podmínky

Obě strany se dohodly na ceně 530.- KČ za l Žáka/l noc s plným stmvováním. Celková cena za pobyt pro l
Žáku tcdy "Činí 2.650,- KČ včctnč DPH. Celková cena 7ä nadpoccmý pedagogicky doprovod (viz a. 2 - Na
každých 12 žáků bude ] pedagogický doprovod zdarma) činí 2.650,- KČ na l pedagogický doprovod. Zákazník
zaplatí nejpozději do is. 4. 2023 zálohu ve výši 1.000,- KČ za každého žáka na účet dodavatele, a to na základě
vystavené zálohové faktuiy. Na konci pobytu bude vystavena faktura na doplatek, a to dle skutečného počtu
účastníků pobytu. Faktura bude uhrazena převodem.



4. Práva a pOvinnosti zákazníka

Zákazník má právo .vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a ŕeklamovat případné
vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vadv. doplněni služby nebo poskytnutí slevy.
Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnů ode dne ukončení služby.
Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čI. 6 této smlouvy.
Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté Služby způsobem a v terminech dohodnutých v této
smlouvě.
Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízeni spo.jená s ubytováním a siravováním v rekreačnírn střediskn
Aero Holany, zEjména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a žáky
v areálu rekreačního střediska. ' '

5. Práva a povinnosti dodavatek

Právy a povinnostmi zákazníka .jsou určeny práva a poviňnosti dodavatele.
Jakékoliv ,jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné úhrady
tčchto služeb.

Dodavatel prohlašuje. že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a stravovaciho zařízení a
podmínky pro zabezpečeni výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 106/2001 Sb., dále splňuje nároky
bezpečnosti práce a protipožární ochrany.

6. Stornovací podmínky pm celý kurz

Zákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit. tyto písemně zrušit, avšak je povinen zaplatit
storno poplatky ve výši: '

10 % ceny služeb 120 - 91 dní před termineín nástupu
40 % ceny služeb - 90 - 60 dni před terminern nástupu
60 % ceny služeb - 59 - 11 dní před termínem nástupu

100 % ceny služeb - 10 - l den před terminem nástupu
Toto u.jednáni se týká míšeni celého kurzu a ne jednotlivců. kteří z nejrůznějších důvodů nebudou moci na kurz
odjet.

7. Stornovací podmínky pro jednotlivce

Zákazník je povinen do 3 ]. března 2023 sdělit dďavateii závazný počet osob.
Za každou osobu. která se poté pobytu nezúčastní, bude dodavatel účtovat zákazníkovi stornopoplatek ve výši
100 Kč/l den, tedy za tento pobyt 500 kč. výjimkou jsou pouze případy. kdy žák nečekaně vážně onemocni a

jeho nepřítomnost bude podložena lékařským potvrzením.

8. Závěrečná ustanovení

Zákazník i. dodavatcl potvizuji sv4mi podpisy na r&o smlouvě, ze souhiasi s podmínkami této smlouvy
a v phiém rozsahu je přijíinaji. "

V České Lípě dn' 16 -(12- Zůí3

Mgr. Antonín uč

V Lomnici nad PQpe]kou dne "/{». 2 á'2A3


